

**Estate Vestjylland - Herning ApS**  
Torvegade 5E, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 43 61 55 05

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

---

Brian Bruun Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Estate Vestjylland - Herning ApS Torvegade 5E 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 43 61 55 05
	Stiftet: 2. november 2022
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Brian Bruun Andersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit A/S
<b>Modervirksomhed</b>	BACCEESA Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive ejendomsmæglervirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har ophørt aktiviteten i 2024.

Årets resultat efter skat udgør 8.046 kr. mod -576.976 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Hele selskabskapitalen er tabt. Selskabets fortsatte drift forudsætter, at selskabets kapitalejer fortsat understøtter selskabet samt indgåelse af afviklingsaftale med selskabets bankforbindelse.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024	2/11 2022 - 31/12 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>26.550</b>	<b>-202.557</b>
2 Personaleomkostninger	-565	-309.588
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-12.165
Andre driftsomkostninger	0	-37.574
<b>Driftsresultat</b>	<b>25.985</b>	<b>-561.884</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-18.253	-15.092
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.732</b>	<b>-576.976</b>
Skat af årets resultat	314	0
<b>Årets resultat</b>	<b>8.046</b>	<b>-576.976</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	8.046	0
Disponeret fra overført resultat	0	-576.976
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.046</b>	<b>-576.976</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.398	114.765
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.818	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	314	0
Andre tilgodehavender	2.907	95.514
Periodeafgrænsningsposter	0	1.973
Tilgodehavender i alt	<u>10.437</u>	<u>212.252</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.437</u></b>	<b><u>212.252</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.437</u></b>	<b><u>212.252</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	<u>-568.930</u>	<u>-576.976</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-368.930</u></b>	<b><u>-376.976</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	305.835	301.122
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.250	57.854
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.368	134.918
Anden gæld	<u>18.914</u>	<u>95.334</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>379.367</u>	<u>589.228</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>379.367</u></b>	<b><u>589.228</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.437</u></b>	<b><u>212.252</u></b>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 2. november 2022	40.000	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	160.000	0	160.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-576.976	-576.976
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	-576.976	-376.976
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.046	8.046
	<b>200.000</b>	<b>-568.930</b>	<b>-368.930</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Hele selskabskapitalen er tabt. Selskabets fortsatte drift forudsætter, at selskabets kapitalejer fortsat understøtter selskabet samt indgåelse af afviklingsaftale med selskabets bankforbindelse.

	1/1 2024 - 31/12 2024	2/11 2022 - 31/12 2023
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	287.227
Pensioner	0	16.083
Andre omkostninger til social sikring	565	6.278
	<b>565</b>	<b>309.588</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	18.253	15.092
	<b>18.253</b>	<b>15.092</b>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb	0	91.239
Afgang i årets løb	0	-91.239
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Afskrivninger primo	0	0
Årets afskrivninger	0	-12.165
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	12.165
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et muligt udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførelse, værdien af eventualaktivet udgør 122 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BACCEESA Holding ApS, CVR-nr. 39 51 89 88, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.